
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU LUNDI 24 FEVRIER 202 0 JUSQU'A LA FIN DES TRAVAUX

72 Alès > Saint Jean du Gard
Validité : PS PS PS PS PS PS PS PS PS TA PVS+ÉTÉ PS PS PS TA PVS+ÉTÉ PS PS PS PS PS PS PS PS TA PVS+ÉTÉ
Fonctionnement : LMMJV L MMJV LMJV LMJV MER MER MER MER SAM LMMJV VEN LMJV LMJV SAM LMMJV LMJV LMJV LMJV LMJV MER LMJV LMJV MER SA LMMJV
Daudet / Bellevue - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gare routière 7.35 7.35 - 11.55 - 11.25 11.55 - - 11.55 11.55 - 15.50 - 15.50 15.50 - - 17.15 - 17.15 18.00 - 18.00 18.00 18.00
Daudet / Bellevue - - - - - 11.30 - - - - - - - 15.55 - - - - - 17.05 - - 18.00 - - -
Brabo - - - 11.57 - - 11.57 - - 11.57 11.57 - 15.53 - 15.52 15.52 - - - - 17.17 18.02 - 18.02 18.02 18.02
Col. Diderot / J.Moulin - - - 11.59 - 11.32 11.59 - 12.05 - - - - 15.57 - - - - - 17.07 - - - - - -
Dumas - - - 12.07 - 11.33 12.07 (d) - 12.07 (d) - - - 16.05 (d) 16.05 (d) - - - - - 17.15 (d) 17.18 18.05 (d) 18.05 (d) 18.05 - -
Pont Vieux - - - 12.10 - 11.38 12.11 - - 12.01 12.01 - 16.08 16.08 15.56 15.56 - - - 17.20 17.21 18.07 18.07 18.09 18.05 18.05
Archives municipales 7.37 - - - - - - - - - - - - - - - - - 17.25 - - - - - - -
G.Péri - - - 12.11 - - 12.11 - 12.11 12.02 12.02 - - - 15.57 15.57 - - - - 17.22 18.08 18.09 18.11 18.07 18.07
Soleil 7.41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tour Vieille 7.42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pelloutier 7.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Cyprès 7.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Piscine - - - 12.12 - 11.40 12.12 - 12.12 12.03 12.03 - 16.10 16.10 15.58 15.58 - - 17.27 17.24 17.23 18.10 18.10 18.14 18.10 18.10
Brigade - - - 12.13 - 11.41 12.13 - 12,13 12.04 12.04 - 16.11 16.11 15.59 15.59 - - 17.28 17.25 17.24 18.11 18.11 18.15 18.11 18.11
Croix de Bauzon 7.45 - - 12.17 - 11.44 12.17 - 12.17 12.06 12.06 - 16.14 16.14 16.01 16.01 - - 17.29 17.26 17.27 18.14 18.14 18.16 18.12 18.12
Lycée Prevert - - - - - - 12.20 12.24 12.20 - - - - - - - 16.35 17.32 17.33 17.32 - - - - - -
La recherche 7.46 - - 12.18 - 11.45 12.22 12.26 12.22 12.07 12.07 - 16.17 16.17 16.02 16.02 16.37 17.34 17.34 17.34 17.28 18.17 18.17 18.17 18.13 18.13
Maréchal 7.46 - - 12.18 - 11.46 12.22 12.26 12.22 12.07 12.07 - 16.17 16.17 16.02 16.02 16.37 17.35 17.35 17.35 17.28 18.17 18.17 18.18 18.14 18.14
Pyramide 7.48 7.48 - 12.19 - 11.47 12.24 12.28 12.24 12.08 12.08 - 16.20 16.20 16.03 16.03 16.39 17.37 17.37 17.37 17.29 18.19 18.19 18.24 18.20 18.20
Les christollines 7.49 - - 12.20 - 11.48 12.25 12.29 12.25 12.09 12.09 - 16.21 16.21 16.04 16.04 16.40 17.38 17.38 17.38 17.30 18.19 18.19 18.25 18.21 18.21
Les oliviers 7.49 - - 12.20 - 11.48 12.25 12.29 12.25 12.09 12.09 - 16.21 16.21 16.04 16.04 16.40 17.39 17.38 17.38 17.30 18.19 18.19 18.25 18.21 18.21
Peyrigoux 7.50 - - 12.21 - 11.49 12.26 12.30 12.26 12.10 12.10 - 16.22 16.22 16.05 16.05 16.41 17.39 17.39 17.39 17.31 18.20 18.20 18.26 18.22 18.22
Font vive 7.51 - - 12.22 12.24 11.50 12.28 © 12.32 (c) 12.30 © 12.11 12.11 - 16.23 © 16.25 © 16.06 16.06 16.42 17.42 17.42 (c ) 17.45 (c ) 17.32 18.21 © 18.21 © 18.29 18.25 18.25
La carride - - - - 12.25 - - - 12.31 - - - - 16.26 - - 16.43 - - 17.46 - - 18.22 - - -
Landers - - - - 12.25 - - - 12.31 - - - - 16.26 - - 16.44 - - 17.46 - - 18.22 - - -
Les amandiers - - - - 12.26 - - - 12.32 - - - - 16.27 - - 16.45 - - 17.47 - - 18.23 - - -
Monac 7.52 - - 12.23 - 11.51 12.30 12.34 - 12.12 12.12 - 16.24 - 16.07 16.07 - 17.43 17.43 - 17.33 18.23 - 18.31 18.27 18.27
Peyremalle 7.53 - - 12.23 - 11.51 12.30 12.34 - 12.12 12.12 - 16.24 - 16.07 16.07 - 17.43 17.43 - 17.35 18.23 - 18.32 18.28 18.28
Grimoux - - - - 12.27 - - - 12.33 - - - - 16.28 - - 16.47 - - 17.49 - - 18.25 - - -
Mas la guarrigues 7.53 - - 12.24 - 11.52 12.31 12.35 - 12.13 12.13 - 16.25 - 16.08 16.08 - 17.44 17.44 - 17.37 18.24 - 18.33 18.29 18.30
Magnanerie 7.53 - - 12.24 - 11.52 12.31 12.35 - - - - 16.25 - 16.08 16.08 - - 17.44 - - 18.24 - - - -
Le castellot - - - - - - - - - 12.15 12.15 - - - 16.10 16.10 16.47 - - - 17.38 - - 18.33 18.29 18.29
La tourette - - - - - - - - - 12.17 12.17 - - - 16.12 16.12 16.48 - - - 17.39 - - 18.34 18.30 18.30
Les 4 chemins - - - - 12.29 - - - 12.35 12.19 12.19 - - 16.28 16.14 16.14 16.49 - - 17.50 17.40 - 18.26 18.36 18.32 18.32
Chemin du châlet - - - - 12.30 - - - 12.36 12.20 12.20 - - 16.29 16.15 16.15 16.50 - - 17.51 17.41 - 18.27 18.38 18.34 18.34
Mas brégon - - - - 12.32 - - - 12.38 - - - - 16.31 - - 16.51 - - 17.53 - - 18.29 - - -
Brussières - - - - 12.33 - - - 12.40 - - - - 16.32 - - 16.52 - - 17.54 - - 18.30 - - -
Chênes - - - - 12.33 - - - 12.40 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mairie - - - - 12.35 - - - 12.42 12.20 12.20 - - 16.35 16.15 16.15 16.56 - - 17.57 17.44 - 18.33 18.41 18.37 18.37
Chemin de Sauve - - - - 12.37 - - - 12.45 12.21 12.21 - - 16.36 16.16 16.16 16.57 - - 18.00 17.45 - 18.36 18.42 18.38 18.38
Le montaud 7.56 - - 12.25 - 11.58 12.32 12.36 - 12.23 12.23 - 16.28 - 16.18 16.18 16.59 17.45 17.45 - 17.45 18.25 - 18.44 18.40 18.40
Arbousset 7.56 - - 12.26 - 11.58 12.32 12.36 - 12.23 12.23 - 16.28 - 16.18 16.18 16.59 17.45 17.45 - 17.46 18.26 - 18.46 18.42 18.42
Rond point av pont neuf 7.58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ecluse - - - - - - - - - - - - - - - - 17.00 17.47 - - - - - - - -
Pélico - 8.06 8.06 12.32 - 12:00 12:36 12.40 - 12.25 12.25 - 16.30 - 16.30 16.30 17.05 17.55 17:55 - 17:50 18:30 - 18:48 18.44 18.45
Col Florian - - - - - 12:05 - - - - - 14:35 16.32 (e ) - - - 17.08 - - - - - - - - -
Labahou 8:08 8:16 8:16 12:41 - 12:14 12:45 - - 12:34 12:34 14:45 16:47 - 16.41 16.41 17.15 - 18:03 - 17:58 18:39 - 18:59 18.49 18.49
Les acacias 8:08 8:16 8:16 12:41 - 12:14 12:45 - - 12:34 12:34 - 16:47 - 16.41 16.41 17.17 - 18:03 - 17:58 18:39 - 19:00 18.50 18.50
l’Algère 8:10 8:17 8:17 12:42 - 12:15 12:46 - - 12:35 12:35 - 16:50 - 16.44 16.44 17.18 - 18:04 - 17:59 18:40 - 19:00 18.50 18.50
Thoiras gare 08:12(b) 08:18(b) 08:18(b) 12:43 - 12:16 12:47 (b) - - 12:36 (b) 12:36 (b) - 16:54 - 16.48 16.48 17.18 - 18:06 (b) - 18:01 18:41 (b) - 19:01 18.51 18.51
Pont de salindrenque 8:13 8:19 8:19 12:44 - 12:17 12:48 - - 12:37 12:37 - 16:55 - 16.49 16.49 17.19 - 18:07 - 18:02 18:42 - 19:02 18.52 18.52
L’Elze 8:14 8:19 8:19 12:44 - 12:18 12:48 - - 12:38 12:38 - 16:56 - 16.50 16.50 17.20 - 18:07 - 18:03 18:43 - 19:03 18.53 18.53
La vignasse 8:15 8:20 8:20 12:45 - 12:19 12:49 - - 12:39 12:39 - 16:57 - 16.51 16.51 17.22 - 18:08 - 18:05 18:44 - 19:04 18.54 18.54
Campsoureille 8:16 8:24 8:24 12:46 - 12:20 12:50 - - 12:40 12:40 - 16:58 - 16.52 16.52 17.23 - 18:09 - 18:06 18:45 - 19:05 18.55 18.55
Les bancels 8:19 8:30 8:30 12:50 - 12:22 12:53 - - 12:42 12:42 - 16:59 - 16.53 16.53 17.28 - 18:11 - 18:08 18:47 - 19:07 18.57 18.57
La poste 8:21 - - 12:53 - 12:24 12:56 - - 12:44 12:44 - 17:01 - 16.55 16.55 17.34 - 18:16 - 18:11 18:51 - 19:11 19.01 19.02
L.P.Marie Curie 8:26 8:33 8:33 12:58 - - 13:01 - - - - - 17:06 - - - - - - - - - - - - -

(b) correspondance avec la ligne 710
( c) Correspondance pour Boisset à l'arrêt Font vive
(d) correspondance des autocars de la ligne 72
( e)  arrêt non desservi le vendredi

BOISSET ET GAUJAC (Zone 1)

ANDUZE (Zone 1)

CORBES (Zone 2)

THOIRAS  (Zone 2)

SAINT JEAN DU GARD (Zone 2)

ALES (Zone 1)

SAINT CHRISTOL LES ALES (Zone 
1)

BAGARD (Zone 1)


